



## **Styremøte Røros IL**

RIL 10/24 Hovedlag

Sted: **Kjelleren Gymbygget**

Tid: 26.november 2024 Kl. 19.00

Til stede: Per Morten Hoff, Anette Furunes, Frejya Siv Berger, Christian Lien, Ståle Berre, Steinar Brekkan.

Nils Henning Øglænd (admin)

### **Saksliste:**

Godkjent møteinnkalling og protokoll fra tidligere styremøte. Ingen merknader.  
Habilitetsvurderinger: Ingen av sakene krever habilitetsvurdering.

### **Vedtakssaker:**

88/24. Bufdirprosjekt, midlertidig ansettelse av Siv Frejya Berger

Vedtak: Siv Berger jobber ca. 8 timer i uka i første omgang frem til 1.februar 2025. Evaluering tas på nyåret om ytterligere behov for arbeid utover dette.

89/24. Uavklarte tilganger. Økonomisk oversikt i RIL

Vedtak: Her har vi nå fått tilganger til Alltinn og bank. Konst.DL jobber med å få en oversikt over økonomi og regnskap.

90/24. Hva skjer på Øra. Fremdrift og oppgaver

Vedtak: Videre jobbing med Øra og fremtidsplaner legges på is til vi har fått oversikt over økonomi og avklaring om DL og sykmelding.

91/24. Skistuggu, midler SMN, økonomisk tilstand

Vedtak: Konst.DL tar på seg ansvaret for å få Skistuggu i gang igjen på søndager fra januar 2025. Dugnadsgjeng er klar. Samme gjelder oversikt over midler fra SMN.

92/24. Strategiplan, hva skal den innebære, når, hvem og hvordan

Vedtak: Utsettes inntil videre pga avklaringer om DL og sykmelding. Prioriteres første kvartal 2025 når styret har definert hva den skal innebære og hvem som skal gjøre hva.

93/24. Røros Løypeforening

Vedtak: Konst.DL tar kontakt og prøver å forhandle ned forslaget fra RL.

94/24. Klær, inkludering og utlån

Vedtak: Retur av varer vi ikke trenger, Konst. DL og Merethe Sommer skal ordne det innen medio desember. Det skal jobbes med en måte å fordele klær rettferdig mellom grupper, og sette det i et system for inkluderingstiltak. Siv Berger tar kontakt med Røros Kommunes utlånsbod om mulighet for samarbeid.

95/24. Styrets og oppgaver. Hva skal prioriteres?

Vedtak: Konst. DL prioriterer økonomi og regnskap. Og øvrig forefallende arbeid samt julemarked og bobil.

### **Orienteringssaker:**

40/24 Sponsorers/samarbeidsplaner, Henning utreder  
Snart i mål med nye kontrakter som skal gjelde fra 1.1.2025.

41/24 RILFO og skigruppa, skifestival  
Skigruppa informeres av konst. DL om at skifestivalen ikke skal gå på Øra stadion i 2025.

42/24 Rørosbanken, inkluderingstiltak  
Nytt prosjekt fra RB. Det skal være nytt møte med RB om dette i mars 2025, da foreslås at Siv Berger er med.

43/24 Idrettsrådet, hva skjer  
Ny leder, og et mer aktivt styret som RIL må benytte seg av.

Eventuelt:

Strøm i Vola avsluttes. Konst. DL tar kontakt med Rune Johnsen om tidligere strategisk plan.

Daglig leder

Nils Henning Øglænd